РЕШЕНИЕ

ученого совета Самарского государственного экономического университета
«Об утверждении плана мероприятий по устранению выявленных нарушений и  недостатков и дальнейшему совершенствованию образовательного процесса в СГЭУ»
от 23 мая 2018 г.,
протокол №11.
Заслушав и обсудив выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе Болговой В.В. «Об утверждении плана мероприятий по устранению выявленных нарушений и  недостатков и дальнейшему совершенствованию образовательного процесса в СГЭУ»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ УНИВЕРСИТЕТА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить План мероприятий по устранению выявленных нарушений и  недостатков и дальнейшему совершенствованию образовательного процесса в СГЭУ.
Председатель ученого совета                                                       Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                               Р.И. Семикова